
BIBLIOTECA:	B01.	OBRA	DE	CHESTERTON	-	Llistat	provisional	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Shaw,	Bernard,	1856-1950	;	Belloc,	Hilaire,	1870-1953	;	Menjívar,	Rafael	
[trad.].	¿Estamos	de	acuerdo?	:	un	debate	entre	G.	K.	Chesterton	y	Bernard	Shaw,	con	Hilaire	Belloc	como	moderador.	
Mèxic:	Universidad	Autónoma	Metropolitana,	1997.	(Pez	en	el	agua.	El	Serie	Debate,	5).	970-620-903-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Shaw,	Bernard,	1856-1950	;	Belloc,	Hilaire,	1870-1953	;	Baltanés,	
Enrique	[pròl.]	;	León,	Victoria	[trad.].	¿Estamos	de	acuerdo?	:	un	debate	entre	G.	K.	Chesterton	y	Bernard	Shaw,	en	
presencia	de	Hilaire	Belloc.	Sevilla	(Andalusia):	Renacimiento,	2010.	89	p.	(Clavo	ardiendo	(Renacimiento),	El,	13).	
998-84-8472-524-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Shaw,	Bernard,	1856-1950	;	Belloc,	Hilaire,	1870-1953	;	Baltanés,	
Enrique	[pròl.]	;	Lorenzi	Agustín,	Sergio	[trad.].	¿Estamos	de	acuerdo?	:	un	debate	moderado	por	Hilaire	Belloc.	1ª	ed.:	
Septiembre	2018.	Madrid	(Madrid):	Singular,	2018.	77	p.	(Al	llom,	2).	978-84-9488-311-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Le	Péchoux,	Maurice	[trad.].	À	bâtons	rompus	:	propos	débridés.	
Lausanne	(Suïssa):	Age	d'Homme,	L',	2010.	270	p.	(Rezivor	(L'Age	d'Homme),	2).	9782825140116.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	A	G.	K.	Chesterton	omnibus	:	containing	The	Napoleon	of	Notting	Hill,	
The	Man	who	was	thursday,	The	Flying	inn.	Reimpressions	:	1965.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1932.	VII,	726	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;		Kreeft,	Peter	[pròl.].	ABCs	of	the	christian	life	:	the	ultimate	anthology	
of	the	Prince	of	Paradox.	Notre-Dame	(Indiana):	Christian	Classics,	2017.	IX,	180	p.	978-0-87061-310-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Moreno	Alonso,	Manuel	[pròl.].	Acusado,	El.	1ª	
ed.	española:	2012.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2012.	192	p	(Literatura	universal	(Espuela	de	Plata),	14).	
978-84-15177-50-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Herrera	Patiño,	Alfredo	[trad.].	Aforismos.	1ª	ed.:	2008.	Mèxic:	
Verdehalago,	2008.	60	p.	978-607-7546-03-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyles,	Teresa	[trad.].	Alarmas	y	digresiones.	2ª	ed.:	10-V-1947.	Buenos	
Aires	(Argentina)	;	Mèxic:	Espasa-Calpe,	1947.	165	p.	(Colección	austral,	625).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Temprano	García,	Miguel	[trad.].	Alarmas	y	digresiones.	Barcelona	
(Catalunya):	Acantilado,	2015.	188	p	(Acantilado,	El,	316).	9788416011667.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	All	is	grist	:	a	book	of	essays.	1st	ed.:	1931	;	Reimpressions	:	1933.	
Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1931.	VI,	[216]	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	All	things	considered.	Reimpressions:	1909,	1910,	1915,	1916,	1917,	
1919,	1920,	1924,	1925,	1926,	1928.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1908.	220	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Romeva,	Pau,	1892-1968	[trad.].	Allò	que	no	està	del	món.	Barcelona	
(Catalunya):	Nova	Revista,	1929.	261	p.	(Obres	de	G.	K.	Chesterton,	2).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Romeva,	Pau,	1892-1968	[trad.].	Allò	que	no	està	del	món.	Barcelona	
(Catalunya):	Nova	Revista,	1929.	261	p.	(Obres	de	G.	K.	Chesterton,	2).	

Detection	Club	(Londres)	;	Christie,	Agatha,	1890-1976	;	Sayers,	Dorothy	L.	(Dorothy	Leigh),	1893-1957	;	Chesterton,	
G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Alonso	Valle,	Axel	[trad.].	Almirante	flotante,	El.	Tres	Cantos	(Madrid):	Akal,	2012.	
316	p.	(Básica	de	bolsillo	Akal.	Serie	negra,	250).	978-84-460-3511-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Silva,	Álvaro	de	[ed.]	;	Silva,	Álvaro	de	[trad.].	Amor	o	La	fuerza	del	sino,	
El	:	ensayos	de	G.	K.	Chesterton	sobre	el	hombre	y	la	mujer,	el	amor,	el	matrimonio,	los	niños,	la	familia	y	el	divorcio.	
Reimpressions	:	2000.	Madrid	(Madrid):	Rialp,	1993.	325	p.	(Colección	literaria	(Rialp)).	8432130001.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Silva,	Álvaro	de	[ed.]	;	Silva,	Álvaro	de	[trad.].	Amor	o	la	fuerza	del	sino,	
El	:	ensayos	y	poesía	sobre	el	matrimonio,	el	amor,	los	niños,	el	divorcio	y	la	Navidad.	Valencina	de	la	Concepción	
(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2017.	312	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	36).	9788416034918.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Velasco,	Pablo	[ed.]	;	Gutiérrez,	Pablo,	1978-		[ed.]	;	Gutiérrez	Carreras,	
Montserrat	[trad.].	Anécdotas	de	Londres	y	Nueva	York.	Madrid	(Madrid):	More,	2018.	259	p.	9788494320750.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gardner,	Martin,	1914-2010	[ed.].	Annotated	Innocence	of	Father	
Brown,	The	:	The	Innocence	of	Father	Brown.	Mineola	(Nova	York):	Dover	Publications,	1998.	XI,	306	p.	
9780486298597	/	0486298590.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gardner,	Martin,	1914-2010	[ed.].	Annotated	Innocence	of	Father	
Brown,	The	:	The	Innocence	of	Father	Brown.	Oxford	(Anglaterra)	;	Nova	York	(Nova	York):	Oxford	University	Press,	
1987.	V,	274	p.	(Oxford	Paperbacks).	9780192821645	/	0192821644.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Díaz	Santander,	Rafael	[ed.].	Arte	del	asesinato,	El	:	11	relatos	de	crimen	
e	investigación.	1ª	ed.:	Noviembre	2005.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2005.	312	p.	(Gato	negro	,	El,	1).	
9788477025269.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	As	I	was	saying.	Freeport	(Nova	York):	Books	for	Libraries	Press,	1966.	
VI,	228	p.	(Essay	Index	Reprint	Series).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Urritz,	Carles	[trad.]	;	Gironès,	Carme	[trad.].	Assassi	moderat,	L'.	1ª	
edició:	Octubre	1993.	Barcelona	(Catalunya):	Laertes,	1993.	68	p.	(Col·lecció	L'Arcà,	64).	9788475842325	/		
8475842321.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;		Marichalar,	Antonio,	1893-1973	[trad.].	Autobiografía.	Buenos	Aires	
(Argentina):	Espasa-Calpe,	1939.	310	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Marichalar,	Antonio,	1893-1973	[trad.]	;	Marichalar,	Antonio,	1893-
1973	[pròl.].	Autobiografía.	2ª	ed.:	1947.	Buenos	Aires	(Argentina):	Espasa-Calpe,	1947.	313	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Miguel,	Olivia	de	[trad.].	Autobiografía.	1ª	ed.:	Septiembre	2003.	
Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	El,	2003.	392	p.	(Acantilado,	El,	77).	9788496136250	/		8496136256.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Burgess,	Anthony,	1917-1993	[intr.].	Autobiography.	Londres	
(Anglaterra):	Hutchinson,	1969.	347	p.	0090958608	(Tela).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gardner,	Martin,	1914-2010	[intr.].	Ball	and	the	cross,	The.	Nova	York	
(Nova	York):	Dover	Publications,	1995.	XII,	178	p.	9780486288055	/	0486288056.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Ballad	of	St.	Barbara	and	other	verses,	The.	1st	ed.:	1922.	Londres	
(Anglaterra):	Cecil	Palmer,	1922.	83	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Teggi,	Annalisa	[ed.]	;	Antonellini,	Marco	[intr.].	Ballata	del	cavallo	
bianco,	La.	Rimini	(Itàlia):	Raffaelli,	2009.	179	p.	(Poesia	contemporanea	(Raffaelli),	39).	978--88-89642-85-6.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Antonellini,	Marco	[ed.]	;	Ferri,	Marica	[ed.]	;	Palmonari,	Alessandro	
[ed.]	;	Zardi,	Lucia	[ed.].	Ballata	di	Santa	Barbara	e	altre	poesie,	La.	Castel	Bolognese	(Itàlia):	Itacalibri,	2012.	163	p.	
9788852603006.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Pérez	García,	Diana	[trad.].	Basil	Howe.	1ª	ed.:	Febrero	2009.	Còrdova	
(Andalusia):	Olivo	Azul,	El,	2009.	138	p.	(Narrativas	del	Olivo	Azul,	14).	978-84-936637-5-9.	

Williams,	William	Emrys,	1896-	[sel.].	Book	of	English	essays,	A.	Reissued:	1980.	Londres	(Anglaterra)	;	Nova	York	
(Nova	York)	;	Ringwood	(Austràlia)	;	Markham		(Canadà)	;	Auckland	(Nova	Zelanda):	Penguin	Books,	1980.	378	p.	
(Penguin	English	library).	978-0-14-043153-5.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	[ed.]	;	González	González,	Luis	Daniel,	
1955-	[ed.].	Buen	puñado	de	ideas,	Un.	Sevilla	(Andalusia):	Renacimiento,	2018.	470	p.	(A	la	mínima.	Serie	mayor,	9).	
978-84-17266-22-6	/	978-84-17550-22-6.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Teggi,	Annalisa	[trad.].	Burloni	Barbagrigia	=	Greybeards	at	play	:	rime	e	
disegni	di	Gilbert	Chesterton.	1ª	ed.:	14	maggio	2013.	Rimini	(itàlia):	Raffaelli,	2013.	92	p.	9788867922017.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Beades,	Jesús	[trad.]	;	Caballero,	Fátima	[ed.]	;	Velasco,	Pablo	[ed.]	;	
Gutiérrez,	Pablo,	1978-	[ed.]	;	Durwin,	Sarah	Jane	[ed.].	Canciones	de	La	Taberna	errante.	1ª	ed.:	2020.	Madrid	
(Madrid):	More,	2020.	153	p.	9788494320781.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Candor	del	padre	Brown,	El.	4ª	ed.:	
Julio	1982.	VER	REG.	615.	Esplugues	de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.P,	1982.	319	p.	(Reno,	391).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Hernández	Arias,	José	Rafael	[trad.].	Candor	del	padre	Brown,	El.	1.ª	
ed.:	Septiembre	2000	;	Reimpressions	:	2000.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2000.	286	p.	(Padre	Brown	(Valdemar),	El,	
1).	9788477023234	/	8477023239.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.]	;	Pascual,	Emilio,	1948-	[ed.]	;	Millás,	
Juan	José,	1946-	[apèndix]	;	Fernández,	Iván	[il.].	Candor	del	padre	Brown,	El.	1ª	ed.:	Octubre	1982	;	Reimpressions	:	
1984	(2a	edició),	1986	(3a	edició),	1987	(4a	edició),	1990	(5a	edició).	Madrid	(Madrid):	Anaya,	1982.	285	p.	(Tus	
libros,	17).	8420736147	/			8420736147	9788420736143.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.]	;	Fernández,	Edmundo	[ìl.].	Candor	
del	padre	Brown,	El.	Barcelona	(Catalunya):	Bruguera,	1981.	112	p.	(Club	del	misterio,	12).	8402081460.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Candor	del	padre	Brown,	El.	[1ª	ed.]:	
1971?.	VER	REG.	130.	Esplugues	de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.P,	1971.	319	p.	(Reno,	391).	8401433916.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Valero,	Alejandro	[ed.	i	trad.]	;	Valero,	Jaime,	1984-	[ed.	i	trad.].	Candor	
del	padre	Brown,	El.	Madrid	(Madrid):	Castalia,	2006.	345	p.	(Castalia	prima,	40).	9788497401807	/	8497401808.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Candor	del	padre	Brown,	El.	
Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.P,	1964.	[256]	p.	(Libros	Plaza,	22).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;		Nicoll,	W.	Robertson	(William	Robertson),	Sir,	1851-1923	;	Perris,	G.	H.	;	
Garnett,	Edward	;	Rice,	Aurora	[trad.]	;	Williams,	J.	E.	Hodder	[trad.].	Carlyle,	Stevenson	y	Tolstói	:	biografías	
ilustradas.	Valencia	de	la	Concepción	(Andalusia):	Renacimiento,	2020.	160	p.	(Biblioteca	de	la	memoria.	Serie	
menor,	84).	9,7884179501e+012.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Cartas	á	un	viejo	Garibaldino.	Londres	(Anglaterra):	Harrison	&	Sons,	
1915.	15	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	[intr.].	Century	of	detective	stories,	A.	Londres	(Anglaterra):	Hutchinson,	
[1935].	1.019	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Izquierdo,	José	Luis	[trad.].	Charlas.	Buenos	Aires	(Argentina)	;	Mèxic:	
Espasa-Calpe,	1945.	221	p.	(Colección	austral,	523).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gómez	Orbaneja,	Emilio,	1904-1996	[trad.].	Charles	Dickens.	València	
(País	Valencià):	Pre-Textos,	1995.	210	p.	(Textos	y	pretextos,	231).	84-8191-052-X.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Charles	Dickens.	1st	ed.:	1906	;	Reimpressions	:	1906,	1907,	1910,	1911,	
1913,	1914,	1917,	1919,	1924,	1925,	1927,	1940.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1906.	216	p.	(Gateway	library,	The).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Barroso-Bonzón,	M.	J.	[trad.].	Chaucer.	Madrid	(Madrid)	;	Buenos	Aires	
(Argentina):	Poblet,	1933.	246	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Whitehorn,	K.	E.	[ed.].	Chesterton	Essays.	1st	ed.:	1953.	Londres	
(Anglaterra):	Methuen,	1953.	150	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Domínguez,	Carlos	Rafael	[trad.].	Cien	años	después	:	selección	de	
artículos	publicados	en	The	Illustrated	London	News.	1ª	ed.:	2008.	Buenos	Aires	(Argentina):	Vórtice,	2008.	278	p.	
978-987-9222-34-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Jordana,	C.	A.	(Cèsar	August),	1893-1958	[trad.].	Cinc	d'espases,	El.	Valls	
(Catalunya):	E.	Castells,	[1924-1925].	59	p.	(Novel·la	estrangera,	La,	19).	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Chesterton	day	by	day.	[s.l]:	First	Rate,	2014.	[112]	p.	9781503249806.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	O'Collagan,	Rafael	[trad.].	Club	de	los	incomprendidos,	El.	Reimpressions	
:	1942.	Barcelona	(Catalunya):	Tartessos,	1941.	244	p.	(Seis	delfines,	1).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	O'Collagan,	Rafael	[trad.].	Club	de	los	incomprendidos,	El	:	(cuatro	
granujas	sin	tacha).	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	1994.	247	p.	(Club	Diógenes.	Serie	roja,	El,	12).	9788477021117	/	
8477021112.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	P.M.	[trad.].	Club	de	los	negocios	raros,	El.	2ª	ed.:	Julio	1943.	Barcelona	
(Catalunya):	Lauro,	1943.	157	p.	(Al	monigote	de	papel).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Borges,	Jorge	Luis,	1899-1986	[pròl.]	;	O'Collagan,	Rafael	[trad.].	Club	de	
los	negocios	raros,	El.	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	del	Cotal,	1980.	XVII,	[6],	244	p.	(Autor	y	la	obra	,	El,	19).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Díaz	Santander,	Rafael	[ed.]	;	González	Caballero,	Juan	Luis	[ed.]	;	
Tejada,	Emilio	[trad.].	Club	de	los	negocios	raros,	El.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	1993.	174	p.	(Tiempo	cero,	39).	
9788477020899	/	8477020892.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	P.M.	[trad.].	Club	de	los	negocios	raros,	El.	1ª	ed.:	Mayo	1942.	Barcelona	
(Catalunya):	Lauro,	1942.	192	p.	(Al	monigote	de	papel).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Urritz,	Carles	;	Geronès,	Carme	[trad.].	Club	dels	negocis	estranys	,	El.	
Barcelona	(Catalunya):	Llibres	de	Glauco,	Los	:	Laertes,	1987.	138	p.	(Arcà,	L',	27).	84-7612-044-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Fernández	i	Torné,	Anna	[trad.].	Club	dels	oficis	extravagants,	El.	1ª	ed.:	
Novembre	1998.	Barcelona	(Catalunya):	Edicions	de	1984,	1998.	181	p.	(Butxaca	1984.	Narrativa,	23).	8486540496	
(incorrecte,	però	vàlid)		/	9788486540531.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Sotuela,	Lur	[trad.].	Cólera	de	las	rosas,	La.	Robledo	(Castella-La	
Manxa):	Eneida,	2015.	77	p.	(Biblioteca	ensayo	(Eneida),	16).	9788415458722.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Collected	poems	of	G.	K.	Chesterton,	The.	Londres	(Anglaterra):	Burns	
Oeates	&	Washbourne,	[1938].	VII,,	403	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Dooley,	David	[ed.]	;	Dale,	Alzina	Stone	[ed.]	;	Thompson,	James	J.	[ed.]	;	
Conlon,	Denis	J.	[ed.]	;	Clipper,	Lawrence	J.	[ed.]	;	Marlin,	George	J.	[ed.]	;	Rabatin,	Richard	P.	[ed.]	;	Swan,	John	L.	
[ed.].	Collected	works	of	G.K.	Chesterton,	The.	San	Francisco	(Califòrnia):	Ignatius	Press,	1986-1993.	v.	(Al	monigote	
de	papel).		

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Echávarri,	Luis	[trad.]	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Bryant,	Arthur	[pròl.].	
Color	de	España	y	otros	ensayos,	El.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2007.	290	p.	(Literatura	universal	(Espuela	
de	Plata),	5).	978-84-96956-01-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Temprano	García,	Miguel	[trad.].	Cómo	escribir	relatos	policíacos.	1ª	
ed.:	Mayo	2011.	Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	2011.	254	p.	(Acantilado,	El,	226).		

9788415277125.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Nuñez	Jáuregui,	Guillermo	[trad.]	;	Soler	Frost,	Pablo	[epíl.].	
Controversias	Blatchford.	Enero	2007.	Mèxic:	Libros	de	Homero,	Los,	2007.	50	p.	978-970-9906-07-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manguel,	Alberto,	1948-	[ed.	i	pròl.]	;	Temprano	García,	Miguel	[trad.].	
Correr	tras	el	propio	sombrero	y	otros	ensayos.	Reimpressions:	2006,	2010.	Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	2005.	
628	p.	(Acantilado,	El,	119).	8496489272	/	9788496489271.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	[ed.]	;	Rice	Derqui,	Aurora	[trad.]	;	
García-Máiquez,	Enrique,	1969-		[trad.].	Cosa	y	otros	artículos	de	fe,	La.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2010.	
212	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	4).	978-84-96956-98-8.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	O'Callaghan,	Rafael	[trad.].	Cuatro	granujas	sin	tacha.	1ª	ed.:	Julio	1949.	
Buenos	Aires	(Argentina):	José	Janés,	1949.	244	p.	(Manantial	que	no	cesa,	113).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Lavalle,	E.	F.[trad.].	Cuatro	granujas	sin	tacha	:	relatos.	Buenos	Aires	
(Argentina):	Compañía	General	Fabril,	1961.	173	p.	(Libros	del	Mirasol	(Compañía	General	Fabril),	Los,	10).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	O'Callaghan,	Rafael	[trad.]	;	Buelta,	Luís	(Buelta	Corrillo)	[trad.].	Cuatro	
granujas	sin	tacha	;	La	salsa?	de	la	vida	y	otros	ensayos.	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1967.	319	p.	(Clásicos	
del	siglo	XX	(Ediciones	G.	P.),	Los,	4).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Eastaway,	P.	J.[trad.].	Cuentos	del	arco	largo.	1ª	ed.:	Abril	1943.	
Barcelona	(Catalunya):	José	Janés,	1943.	216	p.	(Al	monigote	de	papel).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Eastaway,	P.	J.[trad.].	Cuentos	del	arco	largo	;	El	club	de	los	negocios	
raros.	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.P,	1969.	311	p.	(Clásicos	del	siglo	XX	(Ediciones	G.P.),	Los,	62).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Domínguez,	Carlos	Rafael	[trad.].	De	todo	un	poco	:	selección	de	
artículos	publicados	en	The	Illustrated	London	News.	1ª	ed.?.	Buenos	Aires	(Argentina):	Pórtico,	2005.	251	p.	987-
22476-0-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Garnier,	Georges-A.	[trad.].	Défenseur,	Le.	:	Age	d'Homme,	L',	1982.	141	
p.	(Bruit	du	Temps,	Le).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Garnier,	Georges-A.	[trad.].	Défenseur,	Le.	París	(França):	Egloff,	1945.	
141	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Battiston,	Matías	[trad.].	Defensor,	El.	1ª	ed.:	2018.	Buenos	Aires	
(Argentina):	interZona,	2018.	146	p.	(Zona	de	tesoros).	9,7898738748e+012.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Antonellini,	Marco	[ed.].	Delitti	dell'Inghilterra,	I.	1ª	ed.:	2011.	Rimini	
(Itàlia):	Raffaelli,	2011.	137	p.	(Internazionale	(Raffaelli),	2).	9788896807538.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Mesina,	Umberta	[trad.].	Divina	poltrona	ed	altre	comodità,	La.	
Mogliano	(Itàlia):	Casa	Editrice	Guerrino	Leardini	:	Centro	Missionario	Francescano	:	Società	Chestertoniana	Italiana,	
2017.	249	p.	9788898064175.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	...	[et	al.].	“Dragon	at	hide-and-seek,	The”.	Dins:	Chesterton,	G.	K.	
(Gilbert	Keith),	1874-1936	...	[et	al.].	Number	Two	Joy	Street	:	a	Medley	of	Prose	&	Verse	for	Boys	and	Girls.	Oxford	
(Anglaterra):	Basil	Blackwell,	[19--].	p.	38-49.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Robinson,	Theodore	H.	(Theodore	Henry),	1881-1964	[il.]	;	Adcock,	A.	
St.	John	[pref.].	End	of	the	Roman	Road,	The	:	A	Pageant	of	Wayfarers.	Londres	(Anglaterra):	Classic	Press,	The,	1924.	
60	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Calleja,	Rafael,	1888-1958	[trad.].	Enormes	minucias.	Madrid	(Madrid):	
Saturnino	Calleja,	[194?].	239	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Corbi,	Vicente	[trad.]	;	Lamillar,	Juan,	1957-	[pròl.].	Enormes	minucias.	
Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2011.	257	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	5).	9788415177005.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Lacassin,	Francis	[pròl.].	Enquêtes	du	Père	Brown,	Les.	París	(França):	
Omnibus,	2008.	1.203	p.	9782258076082.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Belloc,	Hilaire,	1870-1953	[pròl.].	Ensayos.	2ª	ed.:	1997.	Mèxic:	Porrúa,	
1997.	XXXIX,	172	p.	(Sepan	Cuantos...,	478).	968-452-091-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Auden,	W.	H.	(Wystan	Hugh),	1907-1973	[ed.]	;	Temprano	García,	
Miguel	[trad.].	Ensayos	escogidos.	1ª	ed.:	Octubre	2017.	Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	2017.	317	p	(Acantilado,	
El,	354).	978-84-16748-62-4.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Haller,	Alberto	[trad.].	Época	Victoriana	en	la	literatura,	La.	1ª	ed.:	
Octubre	2017.	València	(País	Valencià):	Barlin	Libros,	2017.	158	p.	(Paisaje	(Barlin	Libros)).	9788494668326.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Piro,	Guillermo	[pròl.]	;	Vilar,	Ramiro	H.	[trad.].	Era	victoriana	en	
literatura,	La.	1ª	ed.?.	Buenos	Aires	(Argentina):	Prometeo	Libros,	2012.	142	p.	(Arte	&	estética	(Prometeo),	).	978-
987-574-569-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Hernández	Arias,	José	Rafael	[trad.].	Escándalo	del	Padre	Brown,	El.	1ª	
ed.:	Abril	2007.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2007.	233	p.	(Padre	Brown	(Valdemar),	El,	5).	978-84-7702-568-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	González	Taujis,	F.	[trad.].	Escándalo	del	Padre	Brown,	El.	2ª	ed.:	Julio	
1982.	Esplugues	de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1982.	249	p.	(Reno,	530).	84-01-43526-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	González	Taujis,	F.	[trad.].	Escándalo	del	Padre	Brown,	El.	Esplugues	de	
Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1976.	249	p.	(Reno,	530).	84-01-43526-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ayllón,	José	R.	[intr.	i	ed.]	;	Llorente	Sanchidrián,	Julio	[ed.	i	pròl.].	
Esencia	de	mujer.	Madrid	(Madrid):	Homo	Legens,	2020.	106	p.	(Biblioteca	Homo	Legens,	).	9788418162206.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Esfera	y	la	cruz,	La.	Madrid	(Madrid):	Biblioteca	Nueva,	[s.a.].	323	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Moreno-Ruiz,	José	L.,	1953-	[trad.].	Esfera	y	la	cruz,	La.	1ª	ed.:	Octubre	
2005.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2005.	380	p.	(Club	Diógenes,	El,	233).	9788477025245.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Esfera	y	la	cruz,	La	:	novela.	6ª	ed.:	16-IX-1972.	Buenos	Aires	(Argentina):	
Espasa-Calpe,	1972.	230	p.	(Colección	austral,	125).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Esfera	y	la	cruz,	La	:	novela.	[1ª	ed.:20-I-1940].	Madrid	(Madrid):	Espasa-
Calpe,	1940.	273	p.	(Colección	austral,	0).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Esfera	y	la	cruz,	La	:	novela.	3ª	ed.:	28-XI-1946.	Buenos	Aires	(Argentina)	
;	Mèxic:	Espasa-Calpe,	1946.	261	p.	(Colección	austral,	125).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rice	Derqui,	Aurora	[trad.]	;	Cabanillas,	José	Julio,	1958-	[pròl.].	Espíritu	
de	la	Navidad,	El	:	cuentos,	poemas	y	artículos.	Valencina	de	la	Concepción	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2017.	216	
p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	43).	9788417146207.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Guest,	John	[ed.	i	pref.]	;	Whittaker,	Newton	[il.].	Essays.	Londres	
(Anglaterra)	;	Glasgow	(Anglaterra):	Collins	Clear	Type	Presss,	1939.	384	p.	(Library	of	classics).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Lorda,	Juan	Luis	[ed.]	;	Lorda,	Juan	Luis	[trad.].	Ética	en	el	País	de	los	
Duendes,	La.	Madrid	(Madrid):	Rialp,	2019.	66	p.	(Doce	uvas,	41).	9788432151446	(paper)	/	9788432151453	
(electrònic).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Torres,	Marta	[trad.].	Fábulas	y	cuentos.	1ª	ed.:	Noviembre	2000.	
Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2000.	277	p.	(Club	Diógenes,	El,	154).	84-7702-330-1.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Fancies	versus	Fads.	1st	ed.:	September	6th	1923;	Reimpressions	:	1925.	
Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1923.	X,	237	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Peterson,	John	[ed.	i	intr.].	Father	Brown	and	the	Ten	Commandments	:	
selected	mystery	stories.	San	Francisco	(Califòrnia):	Ignatius	Press,	2017.	251	p.	9781621640356.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Father	Brown	Stories,	The	:	49	immortal	stories.	1st	ed.:	1929	;	
Reimpressions	:	1955.	Londres	(Anglaterra)	;	Toronto	(Canadà)	;	Melbourne	(Austràlia)	;	Sydney	(Austràlia):	Cassell	
and	Company,	1929.	718	p.	(Cassell	Omnibus).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Joulié,	Gérard	[trad.]	;	Joulié,	Gérard	[epíl.].	Fin	de	la	sagesse,	La	:	et	
autres	contes	extravagants.	Lausanne	(Suïssa):	Age	d'Homme,	L',	2009.	377	p.	(Au	coeur	du	monde	(Éditions	L'Age	
d'Homme)).	9782825139233.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gutiérrez	Carreras,	Montserrat	[trad.].	Fin	de	una	época,	El	:	artículos	
1905-1906.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	2019.	342	p.	(Nuevo	Ensayo	(Ediciones	Encuentro),	42).	978-84-9055-952-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gossé,	G.	(Guillermo)	[trad.]	;	Vegeu	Gossé,	L.	(Luis)	[trad.].	Fin	del	
armisticio,	El.	1ª	ed.:	Julio	1945.	Barcelona	(Catalunya):	Plaza	&	Janés,	1945.	201	p.	(Libros	de	nuestro	tiempo,	Los).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Antonellini,	Marco	[ed.]	;	Raffaelli,	Lucia	[trad.].	Fine	della	strada	
romana,	La	:	una	processione	di	pellegrini.	Rimini	(Itàlia):	Raffaelli,	2010.	60	p.	(Scintille	(Raffaelli),	38).	
9788896807110.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Flying	Inn,	The	

.	1st	ed.:	January	22nd	1914	;	Reimpressions	:	1950,	1954.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1914.	283	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Coll-Vinent,	Silvia	[ed.].	G.	K.	Chesterton	:	cristianisme,	pensament	social	
i	literatura	:	tria	de	textos.	1ª	ed.:	Juliol	2017.	Barcelona	(Catalunya):	Viena,	2017.	238	p.	(Cristianisme	i	cultura,	87).	
978-84-8330-953-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Griffin,	William	[ed.	i	intr.].	G.	K.	Chesterton	:	essential	writings.	
Maryknoll	(Nova	York):	Orbis	Books,	2003.	176	p.	9781570754951	/	1570754950.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Stapleton,	Julia	èd.].	G.	K.	Chesterton	at	the	Daily	News	:	literature,	
liberalism	and	revolution,	1901-1913.	Londres	(Anglaterra)	;	Nova	York	(Nova	York):	Routledge,	2016.	8	v.	(Pickering	
Masters,	The).	9781848932128	(o.c.).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Shaw,	Bernard,	1856-1950	;	Solé,	Joan,	1970-	[ed.	i	trad.].	G.	K.	
Chesterton	y	Bernard	Shaw	:	amigos	enfrentados	por	el	socialismo	y	la	religión.	Barcelona	(Catalunya):	Círculo	de	
Lectores,	2014.	214	p.	9788467260144.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Dorsett,	Lyle	W.	[ed.].	G.	K.'s	Weekly	:	a	sampler.	[s.l.]:	[s.e.],	[1925-
1936].	[X],	552	p.	9780829405316	/	0829405313.	Edició	fascímil.	Chicago	(Illinois):	Loyola	University	Press,	1986.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Generally	Speaking.	Freeport	(Nova	York):	Books	for	Libraries,	1968.	291	
p.	(Essay	Index	Reprint	Series).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	George	Bernard	Shaw.	1st	ed.:	1909,	Cheap	ed.:	1914,	Reprinted:	1925,	
1926.	Londres	(Anglaterra):	John	Lane	The	Bodley	Head,	1926.	257	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Méndez	Herrera,	José	[trad.].	George	Bernard	Shaw.	Madrid	(Madrid):	
Nave,	La,	[1936?].	309	p.	(Nave.	Serie	B,	La,	27).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Méndez	Herrera,	José	[trad.].	George	Bernard	Shaw	:	biografía.	Sevilla	
(Andalusia):	Renacimiento,	DL	2010.	182	p.	(Biblioteca	de	la	memoria	(Renacimiento).	Serie	menor,	5).	978-84-8472-
528-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rialti,	Edoardo	[ed.	i	trad.]	;	Novello,	Sofia	[trad.].	Gioia	antica	e	nuova,	
Una	:	scritti	su	Charles	Dickens	e	la	letteratura.	I	edizione	italiana:	2011.	Gènova	(Itàlia)	;	Milà	(Itàlia):	Casa	Editrice	
Marietti,	2011.	226	p.	(Collana	di	Saggistica,	129).	9788821165146.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Gleaming	cohort,	A	:	being	selections	from	the	writings	of	G.	K.	
Chesterton.	1st	ed.:	1926.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1926.	VIII,	213	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gill,	Eric	[grav.].	Gloria	in	profundis.	Londres	(Anglaterra):	Faber	&	
Gwyer,	[s.a.].	[4]	p.	(Ariel	poems,	The,	5).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Salas	Díaz,	Miguel	[ed.	i	trad.].	Gran	mínimo,	El	:	antología	poética.	1ª	
ed.:	2014.	Madrid	(Madrid):	Salto	de	Página,	2014.	215	p.	(Poesía	(Salto	de	Página),	19).	9788416148127.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Collins,	Dorothy	[ed.].	Handful	of	authors,	A	:	essays	on	books	and	
writers.	1st	ed.:	1953.	Londres	(Anglaterra)	;	Nova	York	(Nova	York):	Sheed	and	Ward,	1953.	VII,	214	p.	



Belloc,	Hilaire,	1870-1953	;	Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	[il.].	Haunted	House,	The.	Londres	
(Anglaterra):	Queensway	Press,	The,	[1936].	252	p.	(Chevron	Books,	23).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Estrella,	Juanjo	[trad.].	Herejes.	1ª	ed.:	Septiembre	2007.	Barcelona	
(Catalunya):	Cobre,	El,	2007.	247	p.	(Abyectos,	4).	9788496501263.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Barroso-Bonzón,	M.	J.	[trad.].	Herejes.	Madrid	(Madrid)	;	Buenos	Aires	
(Argentina):	Poblet,	1932.	237	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Romeva,	Pau,	1892-1968	[trad.].	Herètics.	Barcelona	(Catalunya):	Nova	
Revista,	La,	1928.	235	p.	(Obres	de	G.	K.	Chesterton,	1).	

Creighton,	M.	(Mandell),	1843-1901	;	Shanks,	Edward,	1892-1953	;	Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	
[intr.].	Hilaire	Belloc	:	The	Man	and	His	Work.	[s.l.]:	[s.n],	[s.a.].	90	p.		

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Díaz,	Ana	María	[trad.]	;	Valle,	Pablo	[super.].	Hombre	común	y	otros	
ensayos	sobre	la	modernidad,	El.	Buenos	Aires	(Argentina):	Lohlé	Lumen,	1996.	234	p.	950-724-589-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Linares,	Abelardo,	1952-	[trad.].	Hombre	corriente,	El.	Valencina	de	la	
Concepción	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2013.	330	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	12).	9788415177821.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Prada,	Juan	Manuel	de,	1970-	[pròl.]	;	Ruiz	Fernández,	Mario	[trad.].	
Hombre	eterno,	El.	5ª	ed.:	Mayo	2007.	Madrid	(Madrid):	Cristiandad,	2007.	354	p.	(Pensamiento	y	teología).	978-84-
7057-502-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Milla,	Fernando	de	la	[trad.].	Hombre	eterno,	el.	Madrid	(Madrid)	;	
Buenos	Aires	(Argentina):	Poblet,	1930.	288	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ruiz	Fernández,	Mario	[trad.].	Hombre	eterno,	el.	Madrid	(Madrid):	
Cristiandad,	2004.	348	p.	(Pensamiento	y	Teología.	84-7057-488-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;			Prada,	Juan	Manuel	de,	1970-	[pròl.]	;	Ruiz	Fernández,	Mario	[trad.].	
Hombre	eterno,	el.	2ª	ed.:	Mayo	2007,	2ª	reimpr.:	Febrero	2009.	Madrid	(Madrid):	Cristiandad,	2009.	354	p.	
(Pensamiento	y	Teología).	978-84-7057-502-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Hombre	que	fue	jueves,	El.	Barcelona	
(Catalunya):	Ediciones	G.	P.,	1956.	158	p.	(Libro	Plaza,	46).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Berenguer,	R.	[trad.].	Hombre	que	sabía	demasiado	y	otras	historias,	El.	
1ª	ed.:	Abril	1944.	Barcelona	(Catalunya):	Aymá,	1944.	373	p.	(Delos	(Aymà)).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ortuño,	Manuel	[trad.].	Hombre	que	sabía	demasiado,	El.	2ª	ed.:	
Febrero	2009.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2009.	287	p.	(Club	Diógenes,	El,	111).	9788477026273.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Berenguer,	R.	[trad.].	Hombre	que	sabía	demasiado,	El.	Barcelona	
(Catalunya):	Ediciones	G.	P.,	1969.	311	p.	(Reno,	314).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Berenguer,	R.	[trad.].	Hombre	que	sabía	demasiado,	El.	1ª	ed.:	Febrero	
1956.	Barcelona	(Catalunya):	José	Janés,	1956.	454	p.	(Club	de	los	lectores).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Santervás,	Rafael	[trad.].	Hombre	vivo,	El.	1ª	ed.:	Julio	2005.	Madrid	
(Madrid):	Valdemar,	2005.	298	p.	(Club	Diógenes,	El,	231).	MIRAR	LLIBRE.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manent,	M.	[trad.].	Home	perdurable,	L'.	Volum	II.	Barcelona	
(Catalunya):	Llibreria	Catalònia,	1927.	390	p	(Biblioteca	horitzons,	2).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Romeva,	Pau,	1892-1968	[trad].	Home	que	fou	dijous,	L'.	1ª	ed.:	Març	
2005.	Barcelona	(Catalunya):	Quaderns	Crema,	2005.	235	p.	(Biblioteca	mínima	(Quaderns	Crema),	149).	84-7727-
427-4.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Unterlohner,	C.	[trad].	Home	que	fou	dijous,	L'.	2ª	ed.:	Març	1983.	
Barcelona	(Catalunya):	Edicions	62,	1983.	202	p.	(Cangur,	El,	70).	84-297-2002-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Unterlohner,	C.	[trad.].	Home	que	fou	dijous,	L'.	1ª	ed.:	Gener	1969.	
Barcelona	(Catalunya):	Edicions	62,	1969.	202	p.	(Trapezi	(Edicions	62),	El,	17).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Romeva,	Pau,	1892-1968	[trad].	Home	que	fou	dijous,	L'	:	I.	Barcelona	
(Catalunya):	Rosa	del	Vents,	La,	1936.	172	p.	(Quaderns	literaris	(Edicions	de	la	Rosa	dels	Vents),	0).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	“Honor	de	Israel	Gow,	El”.	Dins:	Bioy	Casares,	Adolfo	[ed.]	;	Borges,	
Jorge	Luis,	1899-1986	[ed.].	Mejores	cuentos	policiales,	2,	Los.	2ª	reimpr.	Madrid	(Madrid):	Alianza,	1989.	p.81-99.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Baeck,	Leo,	1873-1956	;	Buber,	Martin,	1878-1965	;	Roth,	Leon	;	
Daniélou,	Jean	;	Renan,	Ernest,	1823-1892	;	Rowley,	H.	H.	(Harold	Henry),	1890-1969	;	Herder,	Johann	Gottfried,	
1744-1803.	Hora	de	Job,	La.	Caracas	(Veneçuela):	Monte	Avila,	1970.	243	p.	(Estudios	(Espanya.	Ministerio	de	
Agricultura)).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Pineda,	Mario	[trad.].	Hostería	volante,	La.	2ª	ed.:	Diciembre	1947.	
Barcelona	(Catalunya):	José	Janés,	1947.	[281]	p.	(Manantial	que	no	cesa).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Pineda,	Mario	[trad.].	Hostería	volante,	La.	Barcelona	(Catalunya):	
Ediciones	G.	P.,	1962.	262	p.	(Libro	Plaza,	0).	

Aleman,	Richard	[ed.]	;	Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Hound	of	Distributism,	The.	2nd	ed.:	2015.	
Charlotte	(Carolina	del	Nord):	American	Chesterton	Society,	The,	2015.	VI,	167	p.	9781505104776.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Domínguez,	Carlos	Rafael	[trad.]	;	Calabrese,	Claudio	César	[pref.].	
Iglesia	Católica	y	la	conversión,	La	:	A	dónde	llevan	todos	los	caminos,	El	camino	de	la	Cruz.	Buenos	Aires	(Argentina):	
Tierra	Media,	2000.	209	p.	987-97595-3-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Casalini,	Cristiano	[trad.]	;	Dowling,	Gregory	[intr.].	Impressioni	irlandesi.	
Milà	(Itàlia):	Medusa,	2013.	140	p.	(Porpore	(Medusa),	La,	65).	9788876982675.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ahlquist,	Dale	[ed.]	;	Pearce,	Joseph,	1961-	[ed.]	;	Mackey,	Aidan	[ed.].	
In	defense	of	Sanity	:	the	best	essays	of	G.	K.	Chesterton.	San	Francisco	(Califòrnia):	Ignatius	Press,	2011.	XVII,	387	p.	
978-1-58617-489-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Maxence,	Philippe,	1965-	[ed.]	;	Association	des	Amis	de	Chesterton	
[trad.].	Inconvénient	d'avoir	deux	têtes,	L'.	Versalles	(França):	Via	Romana,	2010.	36	p.	978-2-916-727-76-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Abelló	de	Lamarca,	Isabel	[trad.].	Incredulidad	del	padre	Brown,	La.	
Reimpressions	:	1982	(2a	edició).	Esplugues	de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.	P.,	1976.	249	p.	(Reno,	528).	
8401435285.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Abelló	de	Lamarca,	Isabel	[trad.]	;	Nadal,	A.	[trad.].	Incredulidad	del	
Padre	Brown,	La	;	La	sabiduría	del	Padre	Brown.	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.	P.,	1968.	407	p.	(Clásicos	del	
siglo	XX	(Ediciones	G.	P.),	Los,	48).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	,	Vallverdú,	Josep	[trad.].	Innocència	del	pare	Brown,	La.	Buenos	Aires	
(Argentina)	;	Barcelona	(Catalunya)	;	Mèxic	;	Bogotà	(Colòmbia)	;	Río	de	Janeiro	(Brasil):	Plaza	&	Janés,	1965.	190	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Valls,	Àlvar,	1947-	[trad.].	Innocència	del	pare	Brown,	La.	1ª	ed.:	Març	
1986.	Barcelona	(Catalunya):	Kapel,	1986.	244	p.	(Club	de	butxaca	(Kapel),	30).	848595257X.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	“Introduction”.	Dins:	Penn	country	of	Buckinghamshire,	The.	Londres	
(Anglaterra):	Evans	Brothers,	[1933].	p.7-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Irish	impressions.	November	1919,	Reimpressions	:	January	1920.	
Londres	(Anglaterra)	;	Glasgow	(Escòcia)	;	Melbourne	(Austràlia)	;	Auckland	(Nova	Zelanda):	W.	Collins	Sons	&	CO,	
1919.	243	p.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Montaner,	Salvador	[ed.]	;	Montaner,	Salvador	[trad.]	;	Llobell,	Sent	[il.].	
Jardí	secret,	El.	1a	ed.:	Octubre	1997.	Alzira	(País	Valencià):	Bromera,	1997.	177	p.	(A	la	lluna	de	València,	39).	84-
7660-340-1.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Moreno-Ruiz,	José	L.,	1953-	[trad.].	Jardín	de	humo	y	otros	cuentos	de	
intriga,	El.	1ª	ed.:	Septiembre	2005.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2005.	280	p.	(Club	Diógenes,	El,	232).	84-7702-522-
3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	“Jinetes	de	la	Apocalipsis,	Los”.	Dins:	Bioy	Casares,	Adolfo	[trad.]	;	
Borges,	Jorge	Luis,	1899-1986	[trad.].	Dins:	Mejores	cuentos	policiales,	Los.	3ª	ed.	Madrid	(Madrid):	Alianza,	1979.	p.	
39-56.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Ahlquist,	Dale	[pròl.].	Juicio	del	Dr.	Johnson,	El	:	
comedia	en	tres	actos.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2009.	156	p.	(Teatro	moderno	(Espuela	de	Plata),	El,	3).	
978-84-96956-44-5.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	“Last	turn,	The	:	epilogue”.	Dins:	Rebuilding	the	church	in	England.	
Londres	(Anglaterra):	Burns,	Oates	&	Washbourne,	[19--].	p.168-174.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.].	Lectura	y	locura	y	otros	ensayos	imprescindibles.	
Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2008.	260	p.	(Literatura	universal	(Espuela	de	Plata),	6).	978-84-96956-24-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Santa	Marina,	Luys	[trad.].	Lepanto.	Barcelona	(Catalunya):	[s.e.],	1948.	
[14]	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Cabanillas,	José	Julio,	1958-	[trad.]	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	
[trad.]	;	Cuenca,	Luis	Alberto	de,	1950-	[trad.]	;	Martínez	Mesanza,	Julio,	1955-	[trad.]	;	Ortiz,	Regla	[trad.].	Lepanto	y	
otros	poemas	:	poemas	escogidos.	Sevilla	(Andalusia):	Renacimiento,	2003.	117	p.	(Poesía	universal	(Renacimiento),	
10).	84-8472-105-1.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Detti,	Rina	[trad.]	;	Detti,	Rina	[trad.]	;	Antonellini,	Marco	[ed.].	
Letteratura	inglese	e	la	tradizione	latina,	La.	Rimini	(Itàlia):	Raffaelli,	2009.	53	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Libros	y	la	locura,	y	otros	ensayos,	Los.	1ª	ed.:	Septiembre	2010.	Madrid	
(Madrid):	Buey	Mudo,	El,	2010.	172	p.	(Ensayo	(El	Buey	Mudo)).	9788493804022.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Bengolea,	Raquel	[trad.].	Límites	de	la	cordura	:	el	distributismo	y	la	
cuestión	social,	Los.	1ª	ed.:	Junio	2010.	Madrid	(Madrid):	Buey	Mudo,	El,	2010.	228	p.	(Ensayo	(El	Buey	Mudo)).	
9788493778996.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Lo	esencial	de	G.	K.	Chesterton.	1ª	ed.?.	Buenos	Aires	(Argentina)	;	
Mèxic:	Lumen,	2003.	62	p.	(Lo	esencial	de...	(Lumen)).	978-987-00-0354-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rubio	Fernández,	Mónica	[trad.].	Lo	que	está	mal	en	el	mundo.	
Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	El,	2008.	251	p.	(Acantilado,	El,	171).	9788496834736.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.].	Lo	que	vi	en	América.	1ª	ed.	española:	2009.	
Sevilla	(Andalusia):	Renacimiento,	2009.	328	p.	(Viajeros	(Renacimiento),	Los,	8).	978-84-8472-456-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Conde,	Manuela	María	[trad.].	Maestro	de	ceremonias.	1ª	ed.:	Mayo	
2006.	Buenos	Aires	(Argentina):	Emecé,	2006.	216	p.	(Ensayo	(Emecé)).	978-950-04-2767-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Estrella,	Juanjo	[trad.].	Magia	:	una	comedia	fantástica.	1ª	ed.:	Octubre	
2008.	Barcelona	(Catalunya):	Cobre,	El,	2008.	97	p.	(Abyectos,	8).	978-84-96501-49-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ivulich,	Elena	[trad.].	Mago,	El.	Buenos	Aires	(Argentina):	Losange,	
1956.	79	p.	(Publicación	teatral	periódica	(Losange),	32).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Man	who	knew	too	much	:	and	other	stories,	The.	Thirsk	(Anglaterra):	
House	of	Stratus,	2001.	339	p.	0755100158	/	9780755100156.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Amis,	Kingsley	[intr.].	Man	who	was	thursday,	The	:	a	nightmare.	
Reimpressions:	1986.	Londres	(Anglaterra)	[etc.]:	Penguin,	1937.	185	p.	(Penguin	twentieth-century	classics).	
0140183884	/	9780140183887.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Giménez	Samanes,	Jordi	[trad.].	Manalive	=	Hombrevivo.	1ª	ed.:	Abril	
2006.	Madrid	(Madrid):	Voz	de	papel,	2006.	282	p.	(Nostos	(Voz	de	Papel),	1).	8496471306	/	9788496471306.	

Bioy	Casares,	Adolfo	[ed.]	;	Borges,	Jorge	Luis,	1899-1986	[ed.].	Mejores	cuentos	policiales,	2,	Los.	Edición	?,	2ª	
reimpr.:	1989.	Madrid	(Madrid):	Alianza,	1989.	239	p.	(Libro	de	bolsillo	(Alianza).	Literatura,	El,	950).	

Bioy	Casares,	Adolfo	[sel.]	;	Borges,	Jorge	Luis,	1899-1986	[sel.]	;	Candelón,	Eugenia	[trad.].	Mejores	cuentos	
policiales,	Los.	3ª	ed.:	1979.	Madrid	(Madrid):	Alianza,	1979.	329	p.	(Libro	de	bolsillo	(Alianza).	Literatura,	El,	368).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gangale,	Giuseppe	[ed.]	;	Fracchia,	Angelo	[trad.].	Mente	come	un	
diamante,	Una	:	scritti	su	Thomas	More.	1ª	ed.:	2015,	ristampa:	2019.	Roma	(Itàlia):	Studium,	2015.	124	p.	(Cultura	
(Studium),	La	;	60.	Biblioteca	moreana,	2).	978-88-382-4366-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Knox,	E.	V.	[ed.].	Methuen's	library	of	humour.	1st	ed.:	1933.	Londres	
(Anglaterra):	Methuen,	1933.	VIII,	149	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Leforestier,	Lionel	[trad.].	Meurtre	des	Piliers	Blancs	et	autres	textes,	Le.	
París	(França):	Gallimard,	2009.	134	p.	(Promeneur,	Le).	978-2-07-012483-1.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Argüello,	Santiago,	1975-	[ed.	i	trad.].	Mi	visión	de	Estados	Unidos,	
1922.	1a	ed.	en	esta	colección:	Agosto	2010.	Buenos	Aires	(Argentina):	Losada,	2010.	370	p.	(Colección	Aniversario	
Losada	1938-2008	/	Ensayo	(Losada)).	9789500397827	(Rústica).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ahlquist,	Dale	[intr.].	Miscellany	of	men,	A.	Norfolk	(Virgínia):	IHS	Press,	
2004.	182	p.	0-9718286-1-X.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Sanders,	Mauricio	[trad.].	Monstruos	y	lógica	:	un	libro	de	ensayos.	
Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2018.	207	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	46).	978-84-17146-29-0.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Vérain,	Jérôme	[ed.	i	trad.].	Morale	des	elfes,	La.	París	(França):	Mille	et	
Une	Nuits,	2007.	63	p.	9782755500318.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Marlin,	George	J.,	1952-	[ed.]	;	Rabatin,	Richard	P.,	1950-	[ed.]	;	Swan,	
John	L.	[ed.].	More	quotable	Chesterton	:	a	topical	compilation	of	the	wit,	wisdom,	and	satire	of	G.K.	Chesterton.	San	
Francisco	(Califòrnia):	Ignatius	Press,	cop.	1988.	549	p.	0-89870-207-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ayllón,	José	Ramón	[ed.].	Mujer	y	la	familia,	La.	1ª	ed.:	Mayo	2006.	
Barcelona	(Catalunya):	Styria,	2006.	109	p.	(Argumentos	(Styria)).	84-96626-02-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Amadeo,	Mario	[trad.].	Mundo	al	revés,	El.	Buenos	Aires	(Argentina):	
Espiga	de	oro,	La,	1945.	286	p.	(Espiga	de	oro,	La,	13).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Pelfort,	Josep	[trad.].	Napoleó	de	Notting	Hill,	El.	1ª	ed.:	Novembre	
2019.	Barcelona	(Catalunya):	Univers,	2019.	238	p.	(Narrativa	(Univers	(Firma)).	978-84-17868-12-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Palma,	César	[trad.].	Napoleón	de	Notting	Hill,	El.	1ª	ed:	Abril	2002.	
València	(País	Valencià):	Pre-Textos,	2002.	228	p.	(Pre-textos.	Narrativa	clásicos,	16).	84-8191-472-X.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Giralt	Gorina,	Pilar	[trad.]	;	Amechazurra,	Gerardo	R.	[il.].	Napoleón	de	
Notting	Hill,	El.	1ª	ed.:	Abril	1981.	Barcelona	(Catalunya):	Bruguera,	1981.	252	p.	(Club	joven,	16).	8402078648	/	
9788402078643.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Bergonzi,	Bernard	[ed.i	intr.].	Napoleon	of	Notting	Hill,	The.	1st	ed.:	
1994.	Oxford	(Anglaterra)	;	Nova	York	(Nova	Yok):	Oxford	University	Press,	1994.	XXXIV,	167	p.	(World's	Classics	
(Oxford	University	Press)).	0-19-283145-3.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Napoleon	of	Notting	Hill,	The.	Reimpressions	:	1993.	Londres	
(Anglaterra)	[etc.]:	Penguin	Books,	1993.	158	p.	(Penguin	Twentieth-Century	Classics).	9780140183894	/	
0140183892.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Cecchi,	Emilio,	1884-1966	;	Mainardi,	Riccardo	[trad.].	Napoleone	di	
Notting	Hill,	Il.	Parma	(Itàlia):	Ugo	Guanda	Editore,	1989.	214	p.	(Biblioteca	della	Fenice).	9788877463159	/	
8877463155.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Florence,	Jean	[trad.]	;	Klossowski,	Pierre	[pròl.].	Nommé	Jeudi	:	un	
cauchemar,	Le.	París	(França):	Gallimard,	2002.	281	p.	(Imaginaire	(Gallimard),	L',	465).	9782070766680	/	
2070766683.	

Gubern,	Román,	1934-	[ed.]	;	Gramsci,	Antonio,	1891-1937	;		Eisenstein,	Serguei,	1898-1948	;	Chesterton,	G.	K.	
(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Narcejac,	Thomas.	Novela	criminal,	La.	2ª	ed.:	1982.	Barcelona	(Catalunya):	Tusquets,	
1982.	80	p.	(Cuadernos	ínfimos,	10).	84-7223-510-6.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Velasco	Suárez,	Horacio	[ed.].	Nueva	Jerusalén,	La	:	apuntes	desde	
Tierra	Santa.	1ª	ed.:	Febrero	2008.	Buenos	Aires	(Argentina):	Agape	Libros,	2008.	365	p.	(Eusébeia.	Megál,	9).	978-
987-640-005-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	...	[et	al.].	Number	Two	Joy	Street	:	a	Medley	of	Prose	&	Verse	for	Boys	
and	Girls.	Oxford	(Anglaterra):	Basil	Blackwell,	[19--].	219	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Marichalar,	Antonio,	1893-1973	[trad.]	;	Barroso-Bonzón,	M.	J.	[trad.]	;		
Reyes,	Alfonso	[trad.]	...	[et	al.].	Obras	completas.	1ª	ed.:	Febrero	1952.	Barcelona	(Catalunya):	José	Janés,	1952.	
1674	p.	(v.	I)	(Clásicos	del	siglo	XX	(José	Janés),	Los).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Marichalar,	Antonio,	1893-1973	[trad.]	;	Barroso-Bonzón,	M.	J.	[trad.]	;		
Reyes,	Alfonso	[trad.]	...	[et	al.].	Obras	completas.	2ª	ed.:	Junio	1967.	Barcelona	(Catalunya):	Plaza-Janés,	1967.	XXXII,	
,	1674	p.	(v.	I)	(Clásicos	del	siglo	XX	(Plaza	&	Janés),	Los).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Santainés,	Simón	[trad.]	;	Gómez	Orbaneja,	Emilio,	1904-1996	[trad.]	;	
Manent,	Marià,	1898-1988	[trad.]	...	[et	al.].	Obras	completas.	3ª	ed.:	Abril	1970	.	Ed.	anteriors:	1ª	ed.:	Septiembre	
1952,	2ª	ed.:	Enero	1962.	Barcelona	(Catalunya):	Plaza-Janés,	1970.	1261	p.	(v.IV)	(Clásicos	del	siglo	XX	(Plaza	&	
Janés),	Los).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Marichalar,	Antonio,	1893-1973	[trad.]	...[et	al.].	Obras	completas.	2ª	
ed.:	Julio	1961.	Buenos	Aires	(Argentina)	;	Barcelona	(Catalunya)	;	Mèxic:	Plaza-Janés,	1961.	1.743	p.	(Clásicos	del	
siglo	XX	(Plaza	&	Janés),	Los).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.]	;	Nadal,	A.	[trad.]		;	Abelló	de	
Lamarca,	Isabel	[trad.]		;	González	Taujis,	F.	[trad.]	;	Berenguer,	R.	[trad.]	;	Bosch	Barrett,	Manuel	[trad.].	Obras	
selectas.	Reimpressions:	1978,	1983,	1987,	1990.	Barcelona	(Catalunya):	Carroggio,	1978.	977	p.,	2	f.	de	làm.	
(Colección	policíaca	(Carroggio)).	8472540138	(Volum	Gilbert	K.	Chesterton)	/	8472540057	(Colección	Policíaca).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Borges,	Jorge	Luis,	1899-1986	[ed.	i	pròl.]	;	Bioy	Casares,	Adolfo	[trad.]	;	
López	Muñoz,	José	Luis	[trad.].	Ojo	de	Apolo,	El.	Madrid	(Madrid):	Siruela,	1985.	165	p.	(Biblioteca	de	Babel,	15).	
8485876288.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manguel,	Alberto,	1948-	[ed.	i	intr.].	On	lying	in	bed	and	other	essays.	
Calgary	(Canadà):	Bayeux	Arts,	2000.	519	p.	9781896209500	/	1896209505.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Kibler,	Craig	M.	[ed.].	Orthodoxy.	The	annotated	edition.	Lenoir	
(Carolina	del	Nord):	Reformation	Press,	2002.	235	p.	9780970377210	/	0970377215.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Orthodoxy.	Reimpressions:	1924.	Londres	(Anglaterra):	John	Lane,	1908.	
VIII,	297	p.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso		[trad.]	;	Marquerie,	Alfredo	[pròl.].	Ortodoxia.	Madrid	
(Madrid):	Saturnino	Calleja,	[1917].	315	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Temprano	García,	Miguel	[trad.].	Ortodoxia.	1ª	ed.:	Marzo	2013.	
Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	2013.	210	p.	(Acantilado,	El,	270).	820	Che		DISPONIBLE	NORMAL.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Ortodoxia.	2ª	ed.:	1987	;	
Reimpressions	:	1997	(1a).	Mèxic:	Fondo	de	Cultura	Económica	(Mèxic),	1987.	315	p.	(Colección	popular	(Fondo	de	
Cultura	Económica	(Mèxic)),	338).	9789681626419.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.]	;	Marquerie,	Alfredo	[pròl.].	
Ortodoxia.	[s.l.]:	Selecciones	"Airón",	[195-].	269	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Outline	of	sanity,	The.	Copyright	Leipzig	(Alemanya):	Bernhard	
Tauchnitz,	1927.	270,	31	p.	(Collection	of	British	and	American	authors,	4775).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Hernández	Arias,	José	Rafael	[trad.].	Padre	Brown	al	completo,	El.	1ª	
ed.:	Junio	2017.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2017.	973	p.	(Selecta	(Valdemar),	1).	9788477028642.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Padre	Brown,	El	:	relatos	completos	

Paradojas	de	Mr.	Pond,	Las.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	2008.	1.054	p.	(Básicos	(Encuentro),	4).	9788474908794.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Palmer,	Óscar,	1975-	[trad.].	Países	de	colores,	Los.	1ª	ed.:	Diciembre	
2010.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2010.	[253]	p.	(Grangaznate,	3).	978-84-7702-682-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Jiménez,	Román	A.	[trad.].	Paradojas	de	Mr.	Pond,	Las.	3ª	ed.:	12-VIII-
1944.	Buenos	Aires	(Argentina):	Espasa-Calpe,	1944.	158	p.	(Colección	austral,	170).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Paradojas	de	Mr.	Pond,	Las.	Buenos	Aires	(Argentina):	Espasa-Calpe	
Argentina,	1940.	164	p.	(Colección	austral,	170).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Jadraque,	Fernando	[trad.]	;	Trouillhet,	María	[trad.].	Paradojas	de	Mr.	
Pond,	Las.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	1998.	219	p.	(Club	Diógenes,	El,	0).	9788477022411.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manguel,	Alberto,	1948-	[ed.]	;	Reinharez,	Isabelle	[trad.].	Paradoxe	
ambulant,	Le	:	59	essais	

.	París	(França):	Actes	Sud,	2004.	376	p.	(Cabinet	de	lecture,	Le).	9782742748075	/	2742748075.	

Council	for	the	Preservation	of	Rural	England,	London.	Penn	country	branch.	Penn	country	of	Buckinghamshire,	The.	
Londres	(Anglaterra):	Evans	Brothers,	[1933].	127	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Pequeña	historia	de	Inglaterra.	
Madrid	(Madrid):	Saturnino	Calleja,	[192-].	315	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Reyes,	Alfonso,	1889-1959	[trad.].	Pequeña	historia	de	Inglaterra.	
Madrid	(Madrid):	Calleja,	1920.	312	p.	(Biblioteca	Calleja.	Primera	serie).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Colombo,	Andrea	[ed.]	;	Biffi,	Giacomo	[pres.].	Perché	sono	cattolico	e	
altri	scritti.	3ª	ed.:	2002.	Milà	(Itàlia):	Piero	Gribaudi,	2002.	144	p.	88-7152-371-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Biffi,	Giacomo	[pres.].	Perché	sono	cattolico	e	altri	scritti.	1ª	ed.:	1994	;	
Reimpressions	:	2002	(3a	edició).	Milà	(Itàlia):	Piero	Gribaudi,	cop.	1994.	144	p.	9788871523712	/	8871523717.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Joulié,	Gérard	[trad.].	Plaidoyer	pour	une	propriété	anticapitaliste.	París	
(França):	Homme	Nouveau,	L',	2009.	236	p.	978-2-915988-28-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Denis-Graterolle,	E.-M.	[intr.	i	trad.].	Poèmes	choisis.	París	(França)	;	
Brussel·les	(Bèlgica):	Cahiers	des	poêtes	catholiques,	[1938].	78	p.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	,	Camps,	Anna	(Camps	Vidal)	[trad.]	;	Cussà,	Jordi,	1961-	[trad.].	Poeta	i	
els	llunàtics,	El	:	episodis	de	la	vida	d'en	Gabriel	Gale.	1ª	ed.:	Febrer	2011.	Berga	(Catalunya):	Albí,	L',	2011.	202	p.	
(Narrativa	(L'Albi),	39).	978-84-89751-90-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Moreno-Ruiz,	José	L.,	1953-	[trad.].	Poeta	y	los	lunáticos,	El.	1ª	ed.:	
Enero	2004.	Madrid	(Madrid):	Valdemar,	2004.	348	p.	(Club	Diógenes,	El,	208).	9788477024620	/	8477024626.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Bosch	Barrett,	Manuel	[trad.].	Poeta	y	los	lunaticos,	El	:	(episodios	de	la	
vida	de	Gabriel	Gale).	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.	P.,	1963.	190	p.,	1	full	(Libros	Plaza,	192).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Nuño,	Ana,	1957-	[trad.]	;	Vázquez	Alonso,	Mariano	José,	1936-	[trad.].	
Por	qué	soy	católico.	1ª	ed.:	Octubre	2009.	Madrid	(Madrid):	Buey	mudo,	El,	2009.	718	p.	(Religión	(El	buey	mudo)).	
978-84937417-0-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Velasco	Suárez,	Horacio	[trad.].	Pozo	y	los	charcos,	El.	1ª	ed.:	Junio	
2006.	Buenos	Aires	(Argentina):	Agape	Libros,	2006.	239	p.	(Megále.	Eusébeia,	4).	987-1204-43-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Boyd,	Ian	[intr.]	;	Domínguez,	Carlos	Rafael	[trad.].	Prensa	se	equivoca	y	
otras	obviedades,	La	:	artículos	1908.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	2021.	264	p.	(Nuevo	ensayo	(Ediciones	
Encuentro).	Sociedad,	78).	9788413390468.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Giardini,	Federica	[trad.].	Profilo	della	ragionevolezza	:	il	distributismo,	
un'alternativa	al	capitalismo	e	al	socialismo,	Il.	1ª	ed.:	Febbraio	2011.	Torino	(Itàlia):	Lindau,	2011.	252	p.	(Pellicani	
(Lindau),	I,	).	9788871809076.	

Romeva,	Pau,	1892-1968.	Pròleg	de	Pau	Romeva	i	Ferrer	a	la	traducció	catalana	de	"Herètics"	de	G.K.Chesterton	
publicat	a	les	edicions	de	"La	nova	evista"	l'any	1928.	Barcelona	(Catalunya):	Filograf,	1963.	18,	[5]	p.	

Romeva,	Pau,	1892-1968.	Pròleg	de	Pau	Romeva	i	Ferrer	a	la	traducció	catalana	de	"Herètics"	de	G.K.Chesterton	
publicat	a	les	edicions	de	"La	nova	evista"	l'any	1928.	Barcelona	(Catalunya):	Filograf,	1963.	18,	[5]	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gofman,	Patrick	[trad.]	;	Provost,	Angélique	[trad.]	;	Golonka,	Wojciech	
[ed.].	Puits	et	les	Bas-fonds,	Le.	París	(França)	;	Perpignan	(França):	Desclée	de	Brouwer,	2016.	366	p.	
9782220081809.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Setantí,	Ramón	[ed.]	;	Clusellas,	Enrique	[il.].	Quintaesencias,	Las.	1ª	
ed.:	Agosto	1941.	Madrid	(Madrid)	;	Barcelona	(Catalunya):	Gacela,	La,	1941.	162	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rialti,	Edoardo	[pròl.]	;	Teggi,	Annalisa,[trad.].	Racconto	del	mondo,	Il	:	
Chaucer	e	il	medioevo.	1ª	ed.:	luglio	2012.	Torino	(Itàlia):	Lindau,	2012.	358	p.	(Pellicani	(Lindau),	I).	9788867080052.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Sermarini,	Marco	[intr.]	;	Teggi,	Annalisa	[ed.	i	trad.].	Radio	Chesterton	:	
dai	microfoni	della	BBC.	Soveria	Mannelli	(Itàlia):	Rubbettino,	2015.	153	p.	(Bighe	(Rubbettino),	Le,	15).	
9788849844238.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Razones	para	la	fe.	1ª	ed.:	Marzo	2008.	Barcelona	(Catalunya):	Styria,	
2008.	142	p.	978-84-96626-72-0.	

Archbishop	of	Liverpool.	Rebuilding	the	church	in	England.	Londres	(Anglaterra):	Burns,	Oates	&	Washbourne,	[19??].	
XII,	174	p	(,	).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Vega,	Pilar	[ed.	i	trad.].	Regreso	de	don	Quijote,	El.	1ª	ed.:	2005.	Madrid	
(Madrid):	Cátedra,	2005.	454	p.	(Letras	universales,	382).	8437622751	/	9788437622750.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	C.	F.?	[trad.].	Regreso	de	don	Quijote,	El.	Barcelona	(Catalunya):	
Ediciones	G.	P.,	1958.	222	p.	(Libros	Plaza,	111).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	C.	F.?	[trad.].	Regreso	de	don	Quijote,	El.	2ª	ed.:	Noviembre	1944.	
Barcelona	(Catalunya):	José	Janés,	1944.	199	p.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Petty	de	Saravia,	Clara	[trad.].	Reina	de	las	siete	espadas,	La.	Buenos	
Aires	(Argentina):	Plantín	Editorial	Librería,	1951.	87	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936		;	Temprano	García,	Miguel	[trad.].	Relatos	del	padre	Brown,	Los.	2ª	ed.:	
Diciembre	de	2008.	Barcelona	(Catalunya):	Acantilado,	2008.	1.171	p	(Narrativa	del	Acantilado,	145).	978-84-96834-
89-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Estany,	Imma	[trad.].	Relats	del	pare	Brown,	Els.	1ª	ed.:	Novembre	
2013.	Barcelona	(Catalunya):	RBA	:	Magrana,	La,	2013.	937	p.	(Negra	(2009),	37).	978-84-8264-654-1.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Blanco,	Guillermo	[trad.].	Reverso	de	la	locura,	El	:	novela.	1ª	ed.:	1959.	
Santiago	de	Xile:	Nuevo	Extremo,	1959.	189	p.	(Ensayo	(Nuevo	Extremo),	17).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Robert	Browning.	1st	ed.:	May	1903,	Reprinted:	October	1903.	Londres	
(Anglaterra):	MacMillan,	1903.	207	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Santainés,	Simón	[trad.].	Robert	Browning.	1ª	ed.:	Marzo	1943.	
Barcelona	(Catalunya):	Lauro,	1943.	229	p.,	[4]	f.	de	làm.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Corbi,	Vicente	[trad.].	Robert	Browning	:	biografía.	1ª	ed.?.	Sevilla	
(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2010.	227	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	1).	978-84-96956-54-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Duque,	Aquilino,	1931-	[trad.].	Robert	Louis	Stevenson.	València	(País	
Valencià)	;	Madrid	(Madrid):	Pre-Textos	:	Fundación	ONCE,	2001.	144	p.	(Letras	diferentes	(Pre-textos),	12).	
9788481913972.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Robert	Louis	Stevenson.	1st	ed.:	1927	;	Reimpressions	:	Desembre	1927.	
Londres	(Anglaterra):	Hodder	and	Stoughton,	1927.	259	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Nadal,	Alfonso,	1888-		[trad.].	Sabiduría	del	Padre	Brown,	La.	Esplugues	
de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1976.	251	p.	(Reno,	527).	84-01-43527-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Martínez	Solimán,	Magali	[trad.	y	notes]	;	Tébar,	Juan,	1941-	[apèndix)	;	
Cañas,	Alicia,	1947-	[il.].	Sabiduría	del	Padre	Brown,	La.	1ª	ed.:	Octubre	1991.	Madrid	(Madrid):	Anaya,	1991.	268	p.	
(Tus	libros,	109).	9788420743073	/	8420743070.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	André,	Yves	[trad.].	Sagesse	de	Père	Brown,	La.	10ème	édition.	París	
(França):	Gallimard,	[s.a.].	241	p.	(NRF.	Romans,	Nouvelles).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rice	Derqui,	Aurora	[trad.].	Sal	de	la	vida	y	otros	ensayos,	La.	Sevilla	
(Andalusia):	Espuela	de	Plata	:	Renacimiento,	2017.	207	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	39).	
9,788417146e+012.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manent,	Marià,	1898-1988	[trad.].	San	Francisco	de	Asís.	3ª	ed.:	1998.	
Barcelona	(Catalunya):	Juventud,	1998.	160	p.	(Libros	de	bolsillo	Z.	Biografías).	84-261-0056-2.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	González	del	Yerro	Valdés,	Carmen	[trad.	y	notas).	San	Francisco	de	
Asís.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	1999.	139	p.	(Ensayos	(Encuentro),	147).	8474905370	/	9788474905373.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Sanz	Montes,	Jesús	[pròl.]	;	González	del	Yerro	Valdés,	Carmen	[trad.	y	
notas).	San	Francisco	de	Asís.	Reimpressions	:	2012,	2014.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	1999.	167	p.	(Ensayos	
(Encuentro)	;	Ensayos	(Encuentro).	Biografías,	468).	9788499201481.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Rodríguez	Castillo,	Ángel	Manuel	[pròl.]	;	Rice	Derqui,	Aurora	[trad.].	
San	Francisco	de	Asís.	Valencina	de	la	Concepción	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2017.	187	p.	(Clásicos	y	modernos	
(Espuela	de	Plata),	42).	9788417146092.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Manent,	Marià,	1898-1988	[trad.].	San	Francisco	de	Asís.	Barcelona	
(Catalunya):	Políglota,	1925.	276	p.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Balseiro,	María	Luisa	[trad.].	San	Francisco	de	Asís	;	Santo	Tomás	de	
Aquino.	Editio	prima:	2006.	Madrid	(Madrid):	Homo	Legens,	2006.	278	p.	(Bibliotheca	Homo	Legens,	11).	8493518204	
/	9788493518202.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;		Delclòs	Mollera,	Josep	[trad.].	Sant	Francesc	d'Assís.	3ª	ed.:	Juny	2007.	
Lleida	(Catalunya):	Pagès,	2007.	186	p.	978-849779-430-5.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Delclòs	Mollera,	Josep	[trad.].	Sant	Francesc	d'Assís.	Andorra	la	Vella	
(Andorra):	Andorra,	1967.	186	p.	(Meritxell,	1).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Balseiro,	María	Luisa	[trad.].	Santo	Tomás	de	Aquino.	Madrid	(Madrid):	
Homolegens,	2009.	205	p.	(Biografías	breves	(Homolegens)).	978-84-92518-39-5.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Muñoz,	Honorio,	O.P.	[trad.].	Santo	Tomás	de	Aquino.	10ª	ed.:	14-XI-
1973.	Madrid	(Madrid):	Espasa-Calpe,	1973.	188	p.	(Colección	austral,	20).	84-239-0020-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Scandal	of	Father	Brown,	The.	Harmondsworth	(Anglaterra):	Penguin	
Books,	1978.	175	p.	(Penguin	Crime	Fiction).	140047395.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Secret	of	Father	Brown,	The.	[s.l.]:	Penguin	Books,	[1975].	[176]	p.	
(Crime	(Penguin	Books)).	0140038078	/	9780140038071.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Abelló	de	Lamarca,	Isabel	[trad.].	Secreto	del	padre	Brown.	2ª	ed.:	Julio	
1982.	Esplugues	de	Llobregat	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1982.	255	p.	(Reno,	529).	84-01-43529-3.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Abelló	de	Lamarca,	Isabel	[trad.]	;	González	Taujis	[trad.].	Secreto	del	
Padre	Brown,	El	;	El	escándalo	del	Padre	Brown.	Barcelona	(Catalunya):	Ediciones	G.	P,	1968.	348	p.	(Clásicos	del	siglo	
XX	(Ediciones	G.	P.),	Los,	20).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ricca,	Roberta	[trad.].	Serietà	non	è	una	virtú,	La.	1ª	ed.:	Ottobre	2011.	
Torino	(Itàlia):	Lindau,	2011.	244	p.	(I	Pellicani).	978-88-7180-951-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Oriol,	Héctor	[trad.]	;	Unamuno,	Miguel	de,	1864-1936	[pròl.].	Sobre	el	
concepto	de	barbarie.	Barcelona	(Catalunya):	Oliva	de	Vilanova,	1915.	95	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Antonellini,	Marco	[ed.].	Soprannaturale	è	naturale,	Il	:	scritti	per	
l'Italia.	1ª	ed.	italiana:	2012.	Gènova	(Itàlia)	;	Milà	(Itàlia):	Casa	Editrice	Marietti,	2012.	110	p.	(Collana	di	Saggistica,	
134).	9788821193156.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	[trad.]	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	
[pròl.].	Sorpresa,	La.	Valencina	de	la	Concepción	(Andalusia):	Ulises,	2014.	126	p.	978-84-941002-7-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Miles,	Mike	[ed.].	Speaker,	The	:	articles.	2nd	ed.:	2015.	[s.l.]:	
CreateSpace	Independent	Publishing	Platform,	2015.	271	p.	9781515205647	/	1515205649.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Smith,	Marie	[ed.].	Spirit	of	Christmas,	The	:	stories,	poems,	essays.	
Londres	(Anglaterra):	Xanadu	Publications	Limited,	1984.	96	p.	9780947761073	(cartoné)	/	0947761071	(cartoné)	/	
094776108X	(rústica).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Brunetti,	Maurizio	[ed.]	;	Negri,	Luigi	[ed.]	;	Trevisan,	Fabio	[ed.].	Spirito	
del	Natale.	Lo.	Crotone	(Itàlia):	D'Ettoris	Editori,	2013.	143	p.	(Sfera	e	la	croce,	La,	1).	9788889341452.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Delclòs	Mollera,	Josep	[trad.].	St	Francis	of	Assis.	Londres	(Anglaterra)	;	
Toronto	(Canadà):	Hodder	and	Stoughton	(H&S),	[19??.].	185	p.	(People's	Library).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Toda	Valcárcel,	Eduardo	[trad.].	Superstición	del	divorcio	y	;	La	
eugenesia	y	otros	males,	La.	1ª	ed.:	Septiembre	1966.	Buenos	Aires	(Argentina):	Editorial	Sudamericana,	1966.	367	p.	
(Piragua.	Ensayos,	103).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	García-Máiquez,	Enrique,	1969-	[pròl.]	;	Rice	Derqui,	Aurora	[trad.].	
Superstición	del	divorcio,	La.	Valencina	(Andalusia):	Papeles	del	Sitio,	Los,	2008.	137	p.	9788493589257.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Toda	Valcárcel,	Eduardo	[trad.].	Superstición	del	divorcio,	La	

"The	Speaker"	articles.	Madrid	(Madrid)	;	Buenos	Aires	(Argentina):	Poblet,	[1931].	164	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Coulton,	George	Gordon,	1858-1947.	Superstitions	of	the	sceptic,	The.	
Cambridge	(Anglaterra):	W.	Heffer	&	Sons,	1925.	50	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Simonelli,	Saverio	[ed.].	Svelare	il	mistero.	1ª	ed.:	Giugno	2000.	Milà	
(Itàlia):	Piero	Gribaudi,	2000.	160	p.	9788871525846	/	8871525841.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	González	Cobos,	Tomàs	[trad.]	;	Rodríguez	Cañas,	José	Elías	[trad.]	;	
Harris,	Ione	B.	[trad.]	;	Gleave,	Jonathan	[trad.].	Taberna	errante,	La.	Edición	electrónica	a	cargo	de	sinDominio.net.	
Madrid	(Madrid):	Acuarela	Libros,	2004.	1	recurs	en	línia	(214	p.)	(,	).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Montiel,	Juan	Antonio,	1972-	[trad.]	;	Babarovic,	Natalia	[trad.].	
Temperamentos	:	ensayos	sobre	escritores,	artistas	y	místicos.	1ª	ed.:	Julio	2017.	Mèxic:	Jus,	Libreros	y	Editores	S.A.	
de	C.V.?,	2017.	164	p.,	24	làm.	no	numerades	(Pensamientos).	9786079409814.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Domínguez,	Carlos	R.	[trad.].	Tierra	de	colores,	Los.	1ª	ed.:	Diciembre	
2010.	Buenos	Aires	(Argentina):	Vórtice,	2007.	220	p.	(Grangaznate,	3).	978-987-9222-31-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Iwasaki	Cauti,	Fernando,	1961-	[pròl.].	Tipos	
diversos.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2011.	178	p.	(Clásicos	y	modernos	(Espuela	de	Plata),	6).	978-84-
15177-22-7.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Tomato	in	prose	&	prosody,	The.	Los	Angeles	(Califòrnia):	Wallace	
Nethery,	1986.	VII,	9-20	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Pérez	García,	Diana	[trad.].	Tratado	elemental	de	demonología.	1ª	ed.:	
Noviembre	2008.	Còrdova	(Andalusia):	Olivo	Azul,	El,	2008.	169	p.	(Narrativas	del	Olivo	Azul,	13).	978-84-936637-3-5.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Sarret,	Josep	[trad.].	Trece	detectives.	Barcelona	(Catalunya):	
Montesinos,	2009.	302	p.	9788492616343.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Tremendous	trifles.	8th	ed.:	1925.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1925.	
VIII,	271	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Murphy,	Diana	[il.].	Ubi	ecclesia.	Londres	(Anglaterra):	Faber	&	Faber,	
[1929].	[4]	p.	(,	0).	21.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	[il.]	;	Ahlquist,	Dale	[ed.].	
Universe	according	to	G.	K.	Chesterton,	The	:	a	dictionary	of	the	mad,	mundane	and	metaphysical.	Mineola	(Nova	
York):	Dover,	2011.	123	p.	9780486481159	/	0486481158.	

Chesterton,	Ada	Elizabeth	(Jones),	1888-	;	Neale,	Ralph	;	Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	[pròl.]	;	Zappa,	
Gianluca	Maria	[ed.].	Uomo	che	fu	giovedì,	L'	:	rìduzione	teatrale.	1ª	ed.:	Giugno	2001.	Milà	(Itàlia):	Piero	Gribaudi,	
2001.	165	p.	9788871526300	/	8871526309.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Uses	of	diversity,	The	:	a	book	of	essays.	2nd	ed.?:	1920.	En	la	web	posa	
1st.	Londres	(Anglaterra):	Methuen,	1920.	VI,	191	p.	(Fountain	library,	The).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gutiérrez	Carreras,	Pablo	F.	[ed.]	;	Gutiérrez	Valladares,	Álvaro	[trad.].	
Utopía	capitalista	y	otros	ensayos,	La.	Madrid	(Madrid):	Palabra,	2013.	172	p.	(Biblioteca	Palabra,	43).	978-84-9840-
850-8.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gutiérrez	Carreras,	Montserrat	[trad.].	Vegetarianos,	imperialistas	y	
otras	plagas	:	artículos	1907.	Madrid	(Madrid):	Encuentro,	cop.	2019,	DL	2020.	269	p.	(Nuevo	Ensayo	(Ediciones	
Encuentro),	65).	978-84-1339-014-7.	



Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Victorian	Age	in	Literature,	The.	2nd	ed.:	1966.	Londres	(Anglaterra)	;	
Nova	York	(Nova	York)	;	Toronto	(Canadà):	Oxford	University	Press,	1966.	IX,	117	p.	(Oxford	Paperbacks	University	
Series,	8).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Gómez	Orbaneja,	Emilio,	1904-1996	[trad.].	Vida	de	Dickens.	Madrid	
(Madrid):	Summa,	1943.	300	p.	(Europa).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Agobert,	Marcel	[trad.].	Vie	de	Cobbett,	La.	3e	éd.:	1929.	París	(França):	
Librairie	Gallimard,	1929.	254	p.	(Vies	des	hommes	illustrés,	36).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ballini,	Frida	[trad.]	;	Gambi,	Valentino	[ed.].	Voltaire	(1936).	Chieti	
(Itàlia):	Tabula	Fati,	2000.	31	p.	(Heliopolis	(Tabula	Fati)).	88-87220-54-9.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Ahlquist,	Dale	[ed.	i	pref.].	Way	of	Wonder	:	Wisdom	from	G.	K.	
Chesterton.	Boston	(Massachusetts):	Pauline	Books	&	Media,	2016.	XIV,	124	p.	(Classic	Wisdom	Collection,	).	
9780819883605	/	0819883603.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	Well	and	the	shallows,	The.	September	1935	;	Reimpressions	:	October	
1935.	Londres	(Anglaterra):	Sheed	and	Ward,	1935.	X,	277	p.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Maurois,	André,	1885-1967	[pròl.].	William	Blake.	
Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2007.	216	p	(Literatura	universal	(Espuela	de	Plata),	3).	978-84-96133-91-4.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Taravillo,	Antonio	[pròl.]	;	Maurois,	André,	1885-
1967	[epíl.].	William	Blake.	3ª	ed.:	Febrero	2016.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2016.	246	p.	(Literatura	
universal	(Espuela	de	Plata),	3).	9788416034857.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936.	William	Blake.	Londres	(Anglaterra)	;	Nova	York	(Nova	York):	Duckworth	
&	Co.	:	E.	P.	Dutton	&	Co.,	[1918].	VIII,	210	p.	(Popular	library	of	art,	The).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	León,	Victoria	[trad.]	;	Taravillo,	Antonio	[pròl.]	;	Maurois,	André,	1885-
1967	[epíl.].	William	Blake.	2ª	ed.:	Noviembre	2010.	Sevilla	(Andalusia):	Espuela	de	Plata,	2010.	216	p.	(Literatura	
universal	(Espuela	de	Plata),	3).	9788415177029.	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Nonell,	Lluís	[trad.].	William	Cobbet.	1ª	ed.:	Agosto	1943.	Barcelona	
(Catalunya):	Imprenta	Moderna,	1943.	194	p.,	[8]	p.	de	làm.	(Colección	Historia	(Imprenta	Moderna)).	

Chesterton,	G.	K.	(Gilbert	Keith),	1874-1936	;	Blogg,	Frances	Alice,	1869–1938.	Wit	and	Wisdom	of	G.	K.	Chesterton.	
[s.l.]:	Andesite	Press,	2015.	128	p.	9781296623944	/	1296623947.	

	


